
 

 

Uchwała 17/XVIII/2014 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 8 kwietnia 2014r.  

w sprawie zmiany Uchwały nr  13/XVIII/2014 Prezydium Zarządu Głównego PTTK  

z dnia 12.02.2014r. w sprawie ustanowienia pełnomocników na Zgromadzenia Wspólników 

(Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy) spółek z udziałem kapitału PTTK. 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 8 Regulaminu Prezydium ZG 

PTTK, Prezydium Zarządu Głównego PTTK postanawia: 

 

§ 1 

 

Zmienić § 2 ust. 1 Uchwały nr  13/XVIII/2014 Prezydium Zarządu Głównego PTTK z dnia 

12.02.2014r. w sprawie ustanowienia pełnomocników na Zgromadzenia Wspólników (Walne 

Zgromadzenia Akcjonariuszy) spółek z udziałem kapitału PTTK, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Ustanowić na Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Meritum Bank ICB S.A. w Gdańsku 

pełnomocnika w osobie kol. Hanny Bunalskiej.”  

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 13/XVIII/2014 Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 

dnia 12.02.2014r. w sprawie ustanowienia pełnomocników na Zgromadzenia Wspólników 

(Walne Zgromadzenia Akcjonariuszy) spółek z udziałem kapitału PTTK pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 


